
27 .06.2019, 
(д ата . мест о проведения за седани я ) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

4 
(номер протокола ) 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России 
(краткое наименова ние образоватеп ьной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 27.06 .2019 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1

: Лечебное дело 

Председательствовал : Н . А. Погорелова 
(И .О Фамиnия ) 

Ответственный секретарь : О . Б . Копытова 

Член ы подкомиссии : 

В . Е . Белянин 
(И . О . Фамилия ) 

М . В . Гончар 
(Ид Фамилия ) 

О . Н . Ермолина 
(Ид Фамилия ) 

Ю . А . Коновец 
(И . О . Фамилия ) 

Л . М . Котова 
(Ид Фамилия) 

Е . Ю . Кочегарова 
(Ид Фамилия) 

Е . В . Поддубнова 
(Ид Фамилия ) 

А. Г . Руднева 
(Ид Фамилия ) 

Г . В . Сагунова 
(Ид Фамилия ) 

А. А. Симоненко 
(И . О . Фамилия ) 

И . В . Филипченко 
(Ид Фамилия ) 

В . В . Цекот 
(И О Фамилия ) 

О . В . Цыганчук 
(Ид Фамилия ) 

------;:( И-,-. 0:::-. --:-Ф-ам_и_nи--,я),-------------------------

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.06.2019 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г . № 700н "О номенклатуре 
специальностей специалистов , имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образш~ание" 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г ., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г . № 
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 

образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г . регистрационный № 11634), с изменениями , внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201 О г . № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г , регистрационный No 17160). 



Повестка заседания : 

1. О результатах проведения 27 .06.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии . 

К прохождению этапа допущено 206 человек(а) , из которых для прохождения этапа явилось 
206 человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатами : 

№ п/п Ф . И . О . Результат 

1. Агапова Ирина Але ксандровна 76% 
2. Агеев Сергей Витальевич 98% 
3. Андреева Сэсэгма Владимировна 95% 
4. Анохина Анастасия Евгеньевна 75% 

5. Астапович Елена Александровна 83% 

6. Базарова Наина Сергеевна 81% 

7. Баймышева Дарья Евгеньевна 91% 

8. Балашова Яна Вячеславовна 100% 

9. Балыкова Анастасия Алексндровна 83% 
1 О . Балыковская Юлия Петровна 75% 

11 . Башняк Владислав Сергеевич 90% 

12. Бедник Дмитрий Александрович 95% 

13. Безматерных Александра Александровна 88% 

14. Бекешева Анна Ивановна 98% 
15. Белунькина Екатерина Олеговна 75% 
16. Белухин Владислав Евгеньевич 96% 
17. Белых Валерия Андреевна 100% 

18. Беляева Юлия Константиновна 73% 
19. Богданов Олег Константинович 76% 
20 . Бондарик Надежда Юрьевна 76% 
21 . Борецкая Тамара Ильинична 98% 
22 . Брегадзе Юрий Евгеньевич 93% 
23 . Бунина Оксана Александровна 96% 
24 . Ванчук Евгений Владимирович 95% 
25. Вараксина Анастасия Сергеевна 96% 
26 . Вотяков Артем Юрьевич 100% 
27 . Галянт Анастасия Николаевна 86% 
28 . Гамылин Кирилл Игоревич 98% 
29 . Ганзий Кристина Алексндровна 88% 
30 . Голикова Антонина Михайловна 78% 
31 . Головченко Георгий Викторович 76% 
32 . Гонакова Виктория Сергеевна 95% 
33 . Горбачевская Анна Андреевна 88% 
34. Горенкова Анна Игоревна 91% 
35 . Г орошко Артем Иванович 75% 
36 . Гостяев Андрей Николаевич 93% 
37 . Григорьева Элеонора Викторовна 81% 
38 . Губчик Дмитрий Юрьевич 88% 

39. Гурциева Алена Эдуардовна 83% 

40. Давыдова Алина Игоревна 91% 

41 . Дамаскина Влада Валерьевна 75% 



42 . Данька Константин Леонидович 98% 

43 . Дашицыренова Елена Баировна 96% 

44 . Долгорук Эльмира Евгеньевна 86% 

45 . Донгак Таяна Владимировна 95% 

46 . Донгак Чайсана Айлан-ооловна 76% 

47 . Доржеева Мария Григорьевна 100% 

48 . Дубейко Иван Павлович 90% 

49 . Дубровная Анастасия Владимировна 85% 

50 . Дурицына Анастасия Викторовна 96% 

51 . Дыркович Екатерина Сергеевна 98% 

52 . Егоров Константин Александрович 91% 

53 . Езекян Юлия Сарухановна 88% 

54 . Еременко Татьяна Игоревна 93% 

55 . Ермолаев Игорь Игоревич 100% 

56 . Еропутко Андрей Владимирович 88% 

57. Еропутко Светлана Валерьевна 78% 

58 . Жарова Екатерина Алексеевна 95% 

59 . Железная Юлия Сергеевна 88% 

60 . Заболоти н Дмитрий Витальевич 80% 

61. Заборовски й Александр Сергеевич 90% 

62 . Задиран Артём Аркадьевич 71% 

63 . Зарубина Анастасия Николаевна 93% 

64. Зубков Сергей Алексеевич 100% 

65 . Ибрагимова Расмия Ясаф кызы 81% 

66 . Иванова Анастасия Дмитриевна 96% 
67. Казаков Антон Сергеевич 100% 
68 . Казанцев Илья Александрович 86% 
69 . Калиниченко Владислав Владимирович 73% 
70 . Карякин Михаил Александрович 98% 
71 . Кацуба Сергей Дмитриевич 80% 
72 . Кизима Екатерина Сергеевна 83% 
73 . Ким Дарья Сандеевна 71% 
74 . Кирш Мария Витальевна 88% 
75 . Климчук Наталья Алексндровна 93% 
76 . Колесник Алексей Владимирович 80% 
77 . Конда Павел Сергеевич 88% 
78 . Коровкина Дарья Сергеевна 78% 
79 . Костенко Ксения Сергеевна 71% 
80 . Кошкулак Начын Хурен-оолович 76% 
81 . Краснопеев Юрий Иванович 91% 
82 . Крупенко Анастасия Анатольевна 71% 
83 . Крылова Евгения Антоновна 76% 
84 . Кудина Ирина Валерьевна 88% 
85. Кузьменко Кристина Алексеевна 80% 
86. Курилова Ирина Олеговна 100% 
87. Куулар Долаана Буяновна 
88 . Кучерова Ирина Игоревна 

80% 

89. Лакиза Елена Алексеевна 
96% 

90. Лапаник Татьяна Юрьевна 
85% 

83% 



91 . Лобанова Елизавета Сергеевна 100% 
92 . Любицкий Георгий Аркадьевич 98% 
93 . Любых Артём Александрович 91 % 
94 . Максимова Регина Руслановна 80% 
95 . Марамзина Кристина Константиновна 73% 
96 . Маргасова Анна Сергеевна 86% 
97 . Марецки й Роман Николаевич 86% 
98 . Мельниченко Алина Андреевна 75% 
99 . Меновщикова Ольга Эдуардовна 96% 

100. Минько Евгений Сергеевич 96% 
101 . Миргян Маринэ Саркисовна 93% 

102. Мирзаметова Жасмин Абдулхаликовна 95% 

103. Мирошниченко Мария Михайловна 80% 
104. Михайлова Валерия Александровна 93% 
105. Михолап Дарья Юрьевна 86% 

106. Макрушина Юлия Вячеславовна 90% 
107. Монгуш Ай -Суу Валентиновна 90% 

108. Монгуш Айнаара Алексеевна 100% 

109. Монгуш Аяна Андриановна 95% 

11 О . Мосиенко Игорь Владимирович 100% 
111 . Москвитин Денис Сергеевич 98% 

112. Намчыкай Сайзанак Саяновна 71% 

113. Наумова Дарья Николаевна 98% 

114. Неверова Анастасия Анатольевна 96% 

115. Ниндыпова Елена Вадимовна 78% 

116. Норбу Диана Владимировна 73% 

117. Обвинцева Алина Викторовна 98% 

118. Овчинников Павел Александрович 96% 

119. Овчинникова Любовь Владимировна 100% 

120. Ондар Сайзана Олеговна 73% 

121 . Опарина Надежда Сергеевна 90% 

122. Опешанская Жанна Михайловна 81% 

123. Орлова Дарья Андреевна 78% 
124. Павликова Виктория Эдуардовна 90% 

125. Пашкина Наталья Викторовна 90% 

126. Подтоптанная Антонина Вячеславовна 100% 

127. Поливанова Екатерина Викторовна 88% 

128. Пчелина Ксения Эдуардовна 76% 

129. Пьянникова Валентина Игоревна 95% 

130. Пюра Дарья Константиновна 93% 

131 . Рогозина Валерия Валерьевна 91% 

132. Рофамел Алеся Алексеевна 98% 

133. Рудер Марина Владиславовна 90% 

134. Рустамова Лейли Валерьевна 100% 

135. Рязанов Виталий Витальевич 88% 

136. Савельева Кристина Сергеевна 93% 

137. Савостьянова Татьяна Николаевна 96% 

138. Савченко Виктория Александровна 86% 
139. Саломатова Анна Николаевна 93% 



140. Сат Айыжы Валерьевич 93% 

141 . Сат Сай-Мерген Т орлукович 91% 

142. Сдобнова Мария Павловна 86% 

143. Семёнов Сергей Дмитриевич 86% 

144. Сергеев Илья Викторович 100% 

145. Скабара Татьяна Александровна 85% 

146. Соётова Наталья Станиславовна 100% 

147. Соловьёва Ирина Евгеньевна 100% 

148. Солодкая Ирина Анатольевна 96% 

149. Сопин Максим Андреевич 75% 

150. Стадникова Варвара Владимировна 90% 

151 . Суворова Александра Павловна 91% 

152. Суханова Анна Витальевна 73% 

153. Ти ку Дарья Ивановна 90% 

154. Тимофеева Анна Денисовна 83% 

155. Тишкова Татьяна Сергеевна 96% 

156. Томонов Александр Александрович 83% 

157. Тонча й -оол Каролина Кара-ооловна 83% 

158. Триманова Светлана Алексеевна 100% 

159. Турсунбаев Шохрухбек Илхом оглы 100% 

160. Фатеева Мария Егоровна 86% 

161. Федорова Оксана Сергеевна 93% 

162. Харьковская Агния Владимирова 93% 

163. Хертек Айсаана Айдысовна 88% 

164. Ховалыг Темирлан Вячеславович 95% 

165. Цивилёва Анастасия Владимировна 96% 

166. Че Александр Денхванович 100% 

167. Ченченко Виктория Петровна 96% 

168. Чермянина Надежда Витальевна 88% 

169. Чернявская Яна Юрьевна 90% 
170. Чи -Гун-чжи Ульяна Александровна 98% 
171 . Шевнина Анастасия Андреевна 85% 
172. Широков Дмитрий Михайлович 86% 
173. Шпидонова Регина Дмитриевна 86% 
174. Шукурова Севиндж Фамиль кызы 88% 
175. Шыырап Аржаана Алексеевна 85% 
176. Тарасенко Мария Алексеевна 68% 
177. Прилуцкая Анастасия Анатольевна 66% 
178. Супрун Ангелина Александровна 65% 
179. Кускежик Сылдыс Валерьевич 65% 
180. Киселева Ольга Владимировна 63% 
181 . Титова Анастасия Сергеевна 63% 
182. Сокол Вероника Дмитриевна 63% 
183. Лоткова Анастасия Владимировна 63% 
184. Баширова Гюнель Манаф кызы 61% 
185. Удод Алексей Витальевич 60% 
186. Мельников Андрей Витальевич 60% 
187. Дашинимаева Сэсэг Дашинимаевна 60% 
188. Лакей Ольга Рашидовна 58% 



189. Ховалыг Солангы Артуровна 58% 

190. Панько Александр Васильевич 56% 

191 . Оксруд Анна Александровна 56% 

192. Сидоренко Кристина Сергеевна 56% 

193. Сафаров Низами Ханлар оглы 55% 

194. Яцкова Виктория Владимировна 53% 

195. Монгуш Лилия Александровна 51% 

196. Иванова Кристина Александровна 51% 

197. Фоминых Владислав Александрович 50% 

198. Косицын Дмитрий Михайлович 48% 

199. Миленина Лидия Витальевна 46% 

200. Гуртовой Евгений Сергеевич 45% 

201 . Щитов Владислав Григорьевич 45% 

202 . Уваров Никита Сергеевич 43% 

203. Радугин Дмитрий Дмитриевич 40% 

204 . Никитушкин Сергей Николаевич 40% 

205. Овезов Гуванч Рафаилович 38% 

206. Кузнецов Владислав Александрович 31% 

Дополнительная информация о проведении этапа : 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело 

Решение : 

1. По первому вопросу : 

Руководствуясь пунктами 34 - 36 , 39 , 44 , 46, 48 Положения об аккредитации специалистов , 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г . № 334н , аккредитационная подкомиссия решила : 

№ п/п Ф.И . О . Решение 

1. Агапова Ирина Александровна Сдано 

2. Агеев Сергей Витальевич Сдано 

3. Андреева Сэсэгма Владимировна Сдано 

4. Анохина Анастасия Евгеньевна Сдано 

5. Астапович Елена Александровна Сдано 

6. Базарова Наина Сергеевна Сдано 

7. Баймышева Дарья Евгеньевна Сдано 

8. Балашова Яна Вячеславовна Сдано 

9. Балыкова Анастасия Алексндровна Сдано 

10. Балыковская Юлия Петровна Сдано 

11 . Башняк Владислав Сергеевич Сдано 

12. Бедник Дмитрий Александрович Сдано 

13. Безматерных Александра Александровна Сдано 

14. Бекешева Анна Ивановна Сдано 

15. Белунькина Екатерина Олеговна Сдано 

16. Белухин Владислав Евгеньевич Сдано 

17. Белых Валерия Андреевна Сдано 



18. Беляева Юлия Константиновна Сдано 
19. Богданов Олег Константинович Сдано 
20. Бондарик Надежда Юрьевн а Сдано 
21 . Борецкая Тамара Ильинична Сдано 
22 . Брегадзе Юрий Евгеньевич Сдано 
23 . Бунина Оксана Александровна Сдано 
24 . Ванчук Евгений Владимирович Сдано 
25 . Вара ксина Анастасия Сергеевна Сдано 
26 . Вотяков Артем Юрьевич Сдано 
27 . Галянт Анастасия Ни колаевна Сдано 
28 . Гамылин Кирилл Игоревич Сдано 
29 . Ганзий Кр и сти н а Алексндровна Сдано 

30 . Гол икова Антонина М и ха йловна Сдано 

31 . Головчен ко Георги й Викторович Сдано 
32 . Го на ко ва Ви ктория Сергеевна Сдано 
33. Горбачевская Анна Андреевна Сдано 

34 . Горен кова Анна Игоревна Сдано 

35 . Горошка Артем Иванович Сдано 

36 . Гостяев Андрей Николаевич Сдано 

37. Григорьева Элеонора Викторовна Сдано 

38 . Губчик Дмитрий Юрьевич Сдано 

39 . Гурциева Алена Эдуардовна Сдано 

40 . Давыдова Алина Игоревна Сдано 

41 . Дамаскина Влада Валерьевна Сдано 

42 . Данька Константин Леонидович Сдано 

43 . Дашицыренова Елена Баировна Сдано 

44 . Долгорук Эльмира Евгеньевна Сдано 

45 . Донгак Таяна Владимировна Сдано 

46 . Донгак Чайсана Айлан-ооловна Сдано 

47 . Доржеева Мария Григорьевна Сдано 

48 . Дубейко Иван Павлович Сдано 

49 . Дубровная Анастасия Владимировна Сдано 

50. Дурицына Анастасия Викторовна Сдано 

51 . Дыркович Екатерина Сергеевна Сдано 

52 . Егоров Константин Александрович Сдано 

53 . Езекян Юлия Сарухановна Сдано 

54 . Еременко Татьяна Игоревна Сдано 

55 . Ермолаев Игорь Игоревич Сдано 

56 . Еропутко Андрей Владимирович Сдано 

57. Еропутко Светлана Валерьевна Сдано 

58 . Жарова Екатерина Алексеевна Сдано 

59. Железная Юлия Сергеевна Сдано 

60. Заболотин Дмитрий Витальевич Сдано 

61 . Заборовский Александр Сергеевич Сдано 

62 . Задиран Артём Аркадьевич Сдано 

63 . Зарубина Анастасия Николаевна Сдано 

64 . Зубков Сергей Алексеевич Сдано 

65. Ибрагимова Расмия Ясаф кызы Сдано 

66. Иванова Анастасия Дмитриевна Сдано 



67 . Казаков Антон Сергеевич Сдано 

68 . Казанцев Илья Александрович Сдано 

69 . Калиниченко Владислав Владимирович Сдано 

70 . Карякин Михаил Александрович Сдано 

71 . Кацуба Сергей Дмитриевич Сдано 

72 . Кизима Екатерина Сергеевна Сдано 

73 . Ким Дарья Сандеевна Сдано 

74. Кирш Мария Витальевна Сдано 

75. Климчу к Наталья Алексндровна Сдано 

76. Колесн ик Алексей Владимирович Сдано 

77 . Конда П а вел Сергеевич Сдано 

78. Коровкина Дарья Сергеевна Сдано 

79. Костен ко Ксения Сергеевна Сдано 

80. Кош кулак Начын Хурен -оолович Сдано 

81 . Краснопеев Юрий Иванович Сдано 

82 . Крупенко Анастасия Анатольевна Сдано 

83 . Крылова Евгения Антоновна Сдано 

84 . Кудина Ирина Валерьевна Сдано 

85 . Кузьменко Кристина Алексеевна Сдано 

86 . Курилова Ирина Олеговна Сдано 

87 . Куулар Долаана Буяновна Сдано 

88 . Кучерова Ирина Игоревна Сдано 

89 . Лакиза Елена Алексеевна Сдано 

90. Лапаник Татьяна Юрьевна Сдано 

91 . Лобанова Елизавета Сергеевна Сдано 

92 . Любицкий Георгий Аркадьевич Сдано 

93 . Любых Артём Александрович Сдано 

94 . Максимова Регина Руслановна Сдано 

95 . Марамзина Кристина Константиновна Сдано 

96 . Маргасова Анна Сергеевна Сдано 

97 . Марецкий Роман Николаевич Сдано 

98 . Мельниченко Алина Андреевна Сдано 

99 . Меновщикова Ольга Эдуардовна Сдано 

100. Минько Евгений Сергеевич Сдано 

101 . Миргян Маринэ Саркисовна Сдано 

102. Мирзаметова Жасмин Абдулхаликовна Сдано 

103. Мирошниченко Мария Михайловна Сдано 

104. Михайлова Валерия Александровна Сдано 

105. Михолап Дарья Юрьевна Сдано 

106. Макрушина Юлия Вячеславовна Сдано 

107. Монгуш Ай-Суу Валентиновна Сдано 

108. Монгуш Айнаара Алексеевна Сдано 

109. Монгуш Аяна Андриановна Сдано 

11 О. Мосиенко Игорь Владимирович Сдано 

111 . Москвитин Денис Сергеевич Сдано 

112. Намчыкай Сайзанак Саяновна Сдано 

113. Наумова Дарья Николаевна Сдано 

114. Неверова Анастасия Анатольевна Сдано 

115. Ниндыпова Елена Вадимовна Сдано 



116. Норбу Диана Владимировна Сдано 

117. Обвинцева Алина Викторовна Сдано 

118. Овчинников Павел Александрович Сдано 

119. Овчинникова Любовь Владимировна Сдано 

120. Ондар Сайзана Олеговна Сдано 

121 . Опарина Надежда Сергеевна Сдано 

122. Опешанская Жанна Михайловна Сдано 

123. Орлова Дарья Андреевна Сдано 

124. Павликова Ви ктория Эдуардовна Сдано 

125. Пашкина Наталья Викторовна Сдано 

126. Подтоптанная Антонин а Вячеславовна Сдано 

127. Пол и ванова Екатерин а Ви кторо в н а Сдано 

128. Пчел ина Ксения Эдуардовна Сдано 

129. Пьянни кова Валентина Игоревна Сдано 

130. Пюра Дарья Константиновна Сдано 

131 . Рогозина Валерия Валерьевна Сдано 

132 . Рофамел Алеся Алексеевна Сдано 

133. Рудер Марина Владиславовна Сдано 

134. Рустамова Лейли Валерьевна Сдано 

135. Рязанов Виталий Витальевич Сдано 

136. Савельева Кристина Сергеевна Сдано 

137. Савостьянова Татьяна Николаевна Сдано 

138. Савченко Виктория Александровна Сдано 

139. Саломатова Анна Николаевна Сдано 

140. Сат Айыжы Валерьевич Сдано 

141 . Сат Сай-Мерген Т орлукович Сдано 

142. Сдобнова Мария Павловна Сдано 

143. Семёнов Сергей Дмитриевич Сдано 

144. Сергеев Илья Викторович Сдано 

145. Скабара Татьяна Александровна Сдано 

146. Соётова Наталья Станиславовна Сдано 

147. Соловьёва Ирина Евгеньевна Сдано 

148. Солодкая Ирина Анатольевна Сдано 

149. Сопин Максим Андреевич Сдано 

150. Стадникова Варвара Владимировна Сдано 

151. Суворова Александра Павловна Сдано 

152. Суханова Анна Витальевна Сдано 

153. Тику Дарья Ивановна Сдано 

154. Тимофеева Анна Денисовна Сдано 

155. Тишкова Татьяна Сергеевна Сдано 

156. Томонов Александр Александрович Сдано 

157. Т ончай-оол Каролина Кара-ооловна Сдано 

158. Триманова Светлана Алексеевна Сдано 

159. Турсунбаев Шохрухбек Илхом оглы Сдано 

160. Фатеева Мария Егоровна Сдано 

161. Федорова Оксана Сергеевна Сдано 

162. Харьковская Агния Владимирова Сдано 

163. Хертек Айсаана Айдысовна Сдано 

164. Ховалыг Т емирлан Вячеславович Сдано 



165. Цивилёва Анастасия Владимировна Сдано 

166. Че Александр Денхванович Сдано 

167. Ченченко Виктория Петровна Сдано 

168. Чермянина Надежда Витальевна Сдано 

169. Чернявская Яна Юрьевна Сдано 

170. Чи-Гун-чжи Ульяна Александровна Сдано 

171 . Шевнина Анастасия Андреевна Сдано 

172. Широков Дмитрий Михайлович Сдано 

173. Шпидонова Регина Дмитриевна Сдано 

174. Шукурова Севиндж Фамиль кызы Сдано 

175. Шыырап Аржаана Алексеевна Сдано 

176. Тарасенко Мария Алексеевна Не сдано 

177. Прилуцкая Анастасия Анатольевна Не сдано 

178. Супрун Ангелина Александровна Не сдано 

179. Кускежик Сылдыс Валерьевич Не сдано 

180. Киселева Ольга Владимировна Не сдано 

181 . Титова Анастасия Сергеевна Не сдано 

182. Сокол Вероника Дмитриевна Не сдано 

183. Лоткова Анастасия Владимировна Не сдано 

184. Баширова Гюнель Манаф кызы Не сдано 

185. Удод Алексей Витальевич Не сдано 

186. Мельников Андрей Витальевич Не сдано 

187. Дашинимаева Сэсэг Дашинимаевна Не сдано 

188. Лакей Ольга Рашидовна Не сдано 

189. Ховалыг Солангы Артуровна Не сдано 

190. Панько Александр Васильевич Не сдано 

191. Оксруд Анна Александровна Не сдано 

192. Сидоренко Кристина Сергеевна Не сдано 

193. Сафаров Низами Ханлар оглы Не сдано 

194. Яцкова Виктория Владимировна Не сдано 

195. Монгуш Лилия Александровна Не сдано 

196. Иванова Кристина Александровна Не сдано 

197. Фоминых Владислав Александрович Не сдано 

198. Косицын Дмитрий Михайлович Не сдано 

199. Миленина Лидия Витальевна Не сдано 

200. Гуртовой Евгений Сергеевич Не сдано 

201 . Щитов Владислав Григорьевич Не сдано 

202. Уваров Никита Сергеевич Не сдано 

203. Радугин Дмитрий Дмитриевич Не сдано 

204. Никитушкин Сергей Николаевич Не сдано 

205. Овезов Гуванч Рафаилович Не сдано 

206. Кузнецов Владислав Александрович Не сдано 

2. По второму вопросу : 

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов , утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г . № 334н , 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело 



№ п/п Ф . И . О . Дата проведения 

1 Агапова Ирина Александровна 03.07 .2019 
2 Агеев Сергей Витальевич 03 .07 .2019 
3 Андреева Сэсэгма Владимировна 01 .07 .2019 
4 Анохина Анастасия Евгеньевна 04 .07 .2019 
5 Астапович Елена Александровна 03 .07.2019 
6 Базарова Наина Сергеевна 02 .07 .2019 
7 Баймышева Дарья Евгеньевна 04 .07 .2019 
8 Балашова Яна Вячеславовна 02 .07 .2019 
9 Балыкова Анастасия Алексндровна 03 .07 .2019 

10 Балыковская Юлия Петровна 02 .07 .2019 
11 Башняк Владислав Сергеевич 01 .07.2019 
12 Бедник Дмитрий Александрович 02 .07.2019 
13 Безматерных Александра Александровна 01 .07.2019 
14 Бекешева Анна Ивановна 01 .07.2019 
15 Белунькина Екатерина Олеговна 02 .07.2019 
16 Белухин Владислав Евгеньевич 03.07 .2019 
17 Белых Валерия Андреевна 02 .07 .2019 
18 Беляева Юлия Константиновна 03.07 .2019 
19 Богданов Олег Константинович 03.07 .2019 
20 Бондарик Надежда Юрьевна 03.07.2019 
21 Борецкая Тамара Ильинична 01 .07.2019 
22 Брегадзе Юрий Евгеньевич 02 .07 .2019 
23 Бунина Оксана Александровна 03 .07 .2019 
24 Ванчук Евгений Владимирович 02 .07.2019 
25 Вараксина Анастасия Сергеевна 02 .07.2019 
26 Вотяков Артем Юрьевич 01 .07 .2019 
27 Галянт Анастасия Николаевна 03.07.2019 

28 Гамылин Кирилл Игоревич 01 .07.2019 

29 Ганзий Кристина Алексндровна 03.07.2019 

30 Голикова Антонина Михайловна 01 .07 .2019 

31 Головченко Георгий Викторович 02 .07.2019 
32 Гонакова Виктория Сергеевна 03 .07 .2019 

33 Горбачевская Анна Андреевна 02.07.2019 
34 Горенкова Анна Игоревна 02 .07.2019 

35 Горошка Артем Иванович 04 .07 .2019 

36 Гостяев Андрей Николаевич 01 .07 .2019 

37 Григорьева Элеонора Викторовна 02 .07.2019 

38 Губчик Дмитрий Юрьевич 03.07.2019 

39 Гурциева Алена Эдуардовна 04 .07.2019 
40 Давыдова Алина Игоревна 02 .07 .2019 

41 Дамаскина Влада Валерьевна 01 .07.2019 

42 Данька Константин Леонидович 03 .07 .20 19 

43 Дашицыренова Елена Баировна 04.07 .2019 

44 Долгорук Эльмира Евгеньевна 01 .07 .2019 

45 Донгак Таяна Владимировна 02.07 2019 

46 Донгак Чайсана Айлан -ооловна 04 .07 .2019 

47 Д оржеева Мария Гри горьевна 02 07 2019 



48 Дубейко Иван Павлович 02 .07.2019 

49 Дубровная Анастасия Владимировна 04.07.2019 

50 Дурицына Анастасия Викторовна 02.07.2019 

51 Дыркович Екатерина Сергеевна 03 .07 .2019 

52 Егоров Константин Александрович 02 .07 .2019 

53 Езекян Юлия Сарухановна 03 .07.2019 

54 Еременко Татьяна Игоревна 01 .07.2019 

55 Ермолаев Игорь Игоревич 02 .07 .2019 

56 Еропутко Андрей Владимирович 01 .07 .2019 

57 Еропутко Светлана Валерьевна 01 .07 .2019 

58 Жарова Екатерина Алексеевна 01 .07 .2019 

59 Железная Юлия Сергеевна 01 .07 .2019 

60 Заболотин Дмитрий Витальевич 03 .07.2019 

61 Заборовский Александр Сергеевич 03.07.2019 

62 Задиран Артём Аркадьевич 04 .07.2019 

63 Зарубина Анастасия Николаевна 03 .07.2019 

64 Зубков Сергей Алексеевич 03.07.2019 

65 Ибрагимова Расмия Ясаф кызы 04.07.2019 

66 Иванова Анастасия Дмитриевна 02 .07.2019 

67 Казаков Антон Сергеевич 01 .07.2019 

68 Казанцев Илья Александрович 04 .07.2019 

69 Калиниченко Владислав Владимирович 02 .07 .2019 

70 Карякин Михаил Александрович 02 .07.2019 

71 Кацуба Сергей Дмитриевич 04.07.2019 

72 Кизима Екатерина Сергеевна 01 .07.2019 

73 Ким Дарья Сандеевна 01.07.2019 
74 Кирш Мария Витальевна 04.07.2019 
75 Климчук Наталья Алексндровна 03.07.2019 
76 Колесник Алексей Владимирович 03.07.2019 
77 Конда Павел Сергеевич 01 .07.2019 
78 Коровкина Дарья Сергеевна 02.07.2019 
79 Костенко Ксения Сергеевна 03 .07.2019 
80 Кошкулак Начын Хурен-оолович 04 .07.2019 
81 Краснопеев Юрий Иванович 03 .07.2019 
82 Крупенко Анастасия Анатольевна 03 .07.2019 
83 Крылова Евгения Антоновна 02 .07.2019 
84 Кудина Ирина Валерьевна 01 .07.2019 
85 Кузьменко Кристина Алексеевна 02 .07.2019 
86 Курилова Ирина Олеговна 03.07.2019 
87 Куулар Долаана Буяновна 04.07.2019 
88 Кучерова Ирина Игоревна 03.07.2019 
89 Лакиза Елена Алексеевна 04.07.2019 
90 Лапаник Татьяна Юрьевна 01.07.2019 
91 Лобанова Елизавета Сергеевна 02.07.2019 
92 Любицкий Георгий Аркадьевич 01.07.2019 
93 Любых Артём Александрович 01 .07.2019 
94 Максимова Регина Руслановна 01 .07 .2019 
95 Марамзина Кристина Константиновна 02.07 .2019 
96 Маргасова Анна Сергеевна 01 .07 .2019 



97 Марецкий Роман Николаевич 03 .07.2019 

98 Мельниченко Алина Андреевна 02 .07.2019 

99 Меновщикова Ольга Эдуардовна 01 .07.2019 

100 Минько Евгений Сергеевич 02 .07.2019 

101 Миргян Маринэ Саркисовна 02 .07 .2019 

102 Мирзаметова Жасмин Абдулхаликовна 03.07.2019 

103 Мирошниченко Мария Михайловна 01 .07.2019 

104 Миха йлова Валери я Алекса ндровна 04 .07 .2019 

105 Михолап Дарья Юрьевна 01 .07 .2019 

106 Макрушина Юлия Вячеславовна 02 .07 .2019 

107 Монгуш Ай-Суу Валентиновна 04 .07.2019 

108 Монгуш Айнаара Алексеевна 02 .07.2019 

109 Монгуш Аяна Андриановна 04 .07.2019 

11 О Мосиен ко Игорь Владимирович 02 .07.2019 

111 Москвитин Денис Сергеевич 02 .07.2019 

112 Намчыкай Сайзана к Саяновна 04 .07.2019 

113 Наумова Дарья Николаевна 01 .07.2019 

114 Неверова Анастасия Анатольевна 01 .07.2019 

115 Ниндыпова Елена Вадимовна 03 .07.2019 

116 Норбу Диана Владимировна 04 .07.2019 

11 7 Обвинцева Алина Викторовна 01 .07 .2019 

11 8 Овчинников Павел Александрович 03 .07.2019 
119 Овчинникова Любовь Владимировна 02 .07.2019 
120 Ондар Сайзана Олеговна 04 .07 .2019 
121 Опарина Надежда Сергеевна 04 .07.2019 
122 Опешанская Жанна Михайловна 03.07.2019 
123 Орлова Дарья Андреевна 03.07.2019 
124 Павликова Виктория Эдуардовна 01 .07.2019 
125 Пашкина Наталья Викторовна 04.07.2019 
126 Подтоптанная Антонина Вячеславовна 02 .07.2019 
127 Поливанова Екатерина Викторовна 03 .07.2019 
128 Пчелина Ксения Эдуардовна 02 .07.2019 
129 Пьянникова Валентина Игоревна 03 .07.2019 
130 Пюра Дарья Константиновна 03 .07.2019 
131 Рогозина Валерия Валерьевна 01.07.2019 
132 Рофамел Алеся Алексеевна 01 .07.2019 
133 Рудер Марина Владиславовна 04 .07.2019 
134 Рустамова Лейли Валерьевна 01 .07.2019 
135 Рязанов Виталий Витальевич 03 .07.2019 
136 Савельева Кристина Сергеевна 04 .07.2019 
137 Савостьянова Татьяна Николаевна 03 .07.2019 
138 Савченко Виктория Александровна 02 .07.2019 
139 Саломатова Анна Николаевна 02 .07.2019 
140 Сат Айыжы Валерьевич 02 .07.2019 
141 Сат Сай-Мерген Торлукович 04 .07.2019 
142 Сдобнова Мария Павловна 01 .07.2019 
143 Семёнов Сергей Дмитриевич 04.07.2019 
144 Сергеев Илья Викторович 02 .07 .2019 
145 Скабара Татьяна Александровна 01 .07 .2019 



14 6 Соётова Наталья Станиславовна 
14 7 Соловьёва Ирина Евгеньевна 

14 8 Солодкая Ирина Анатольевна 

14 9 Сопин Максим Андреевич 

150 Стадникова Варвара Владимировна 

151 Суворова Александра Павловна 

152 Суханова Анна Витальевна 

153 Тику Дарья Ивановна 

154 Тимофеева Анна Денисовна 

155 Тишкова Татьяна Сергеевна 

156 Томонов Александр Александрович 

157 Тончай -оол Каролина Кара -ооловна 

158 Триманова Светлана Алексеевна 

159 Турсунбаев Шохрухбек Илхом оглы 

160 Фатеева Мария Егоровна 

161 Федорова Оксана Сергеевна 

162 Харьковская Агния Владимирова 

163 Хертек Айсаана Айдысовна 

164 Ховалыг Темирлан Вячеславович 

165 Цивилёва Анастасия Владимировна 

166 Че Александр Денхванович 

167 Ченченко Виктория Петровна 
168 Чермянина Надежда Витальевна 

169 Чернявская Яна Юрьевна 

170 Чи-Гун-чжи Ульяна Александровна 

171 Шевнина Анастасия Андреевна 
172 Широков Дмитрий Михайлович 
173 Шпидонова Регина Дмитриевна 
174 Шукурова Севиндж Фамиль кызы 
175 Шыырап Аржаана Алексеевна 

Председатель 

Члены подкомиссии 

(подпись) 

01 .07.2019 

01 .07.2019 

04 .07.2019 

03 .07.2019 
03 .07.2019 
03 .07.2019 
03 .07 .2019 
03 .07 .2019 
03 .07 .2019 
01 .07 .2019 
04 .07 .2019 

03 .07.2019 

01 .07.2019 

01 .07.2019 

01 .07 .2019 

03 .07.2019 

03 .07.2019 

02 .07.2019 

02 .07.2019 

03 .07.2019 

03 .07 .2019 

02 .07 .2019 

01 .07.2019 

02 .07.2019 

02 .07.2019 

02 .07.2019 

03 .07.2019 

02.07.2019 

02 .07 .2019 

04 .07.2019 

Н . А. Погорелова 
(И О . Фамилия) 

В . Е . Белянин 
( И . О Фамилия ) 

М . В. Гончар 
(И . О . Фамилия) 

О . Н . Ермолина 
(И . О . Фамилия ) 

Ю . А. Коновец 
(И . О . Фамили я) 

Л. М. Котова 
(И . О Фамилия ) 

Е . Ю . Кочегарова 
(И О Фамилия ) 

Е. В . Поддубнова 
(И О Фамилия ) 

А. Г. Руднева 
(И О Фамилия ) 

Г . В . Сагунова 
(И О Фамилия ) 



А. А. Симоненко 
(ПОДПИСЬ ) ( И О Фамилия) 

И . В . Филипченко 
(И О Фамилия) 

В . В . Цекот 
(И О Фамилия) 

О В . Цыганчук 
(И О Фами лия ) 

Ответственный секретарь О . Б . Копытова 
(И О Фамилия) 
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